

مدیرعامل شرکت ملی پست خبر داد:

دور جدید همکاری های شرکت ملی پست و سازمان نقشه برداری کشور

دور تازه همکاری های مشترک شرکت ملی پست و سازمان نقشه برداری کشور با هدف تکمیل پروژه پایگاه داده مکانی (جی‌نف) آغاز شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در نشستی که صبح روز دوشنبه با حضور محمد احمدی معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست، مرتضی ادب عضو هیات مدیره، کاظم میرزایی سرپرست معاونت توسعه فناوری اطلاعات، امنیت شبکه و هوشمندسازی و رضا ربانی مدیرکل جغرافیایی و اطلاعات مکانی و علی جاویدانه معاون سازمان برنامه و بودجه و رئیس سازمان نقشه برداری کشور، با هدف تکمیل داده های مکانی جی‌نف برگزار شد، فصل مجدد همکاری ها کلید خورد.

احمدی در این نشست با ارائه گزارشی از پیشرفت پروژه ملی نظام آدرس گذاری مکان محور به تشریح چالش های موجود از جمله عدم دسترسی به نقشه های استاندارد، به ویژه در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته اشاره و ابراز امیدواری کرد: با توجه به ظرفیت های سازمان نقشه برداری کشور در تهیه نقشه های استاندارد، امید است بتوانیم در رفع این مشکلات قدم های مثبتی برداشته و داده های مورد نیاز این پروژه ملی را برای استفاده مرکز آمار ایران در سرشماری سال ۱۴۰۵ تکمیل کنیم.

معاون وزیر ارتباطات در ادامه به تشکیل کمیته های کارشناسی و مرور ماهیانه خروجی های کمیته ها و برگزاری رویدادها و همایش ها به منظور کاربردی سازی نقشه ها با استفاده از ظرفیت کارشناسان سازمان نقشه برداری در موزه ملی ارتباطات تاکید کرد.

وی با اشاره به تاکید دولت چهاردهم مبنی بر جمع آوری اطلاعات مکان محور، این مهم را فرصتی مغتنم دانست تا متولیان کلیدی این حوزه با هم افزایی، برنامه ریزی نظام مند و تقسیم بندی وظایف به دور از موازی کاری، زمینه لازم برای رسیدن به اهداف مشترک در راستای توسعه ایران اسلامی را فراهم آوردند.

در ادامه رئیس سازمان نقشه برداری کشور ضمن ابراز خرسندی از آغاز دور جدید همکاری با شرکت ملی پست، گفت: این سازمان با تمام توان آماده همکاری موثر با شرکت ملی پست برای تکمیل پروژه ملی جی‌نف است.

علی جاویدانه در ادامه به برگزاری نشستی سه جانبه با حضور مرکز آمار ایران با هدف بررسی و بروزرسانی نقشه های شهرهای بدون نقشه تاکید کرد و افزود: استفاده از ظرفیت سامانه SDI (زیرساخت داده مکانی) و دیگر سامانه های تخصصی سازمان نقشه برداری کشور توسط شرکت ملی پست، می تواند تا حدودی مشکلات فقدان نقشه در مسیر تحقق داده های پروژه ملی جی‌نف را مرتفع سازد.